বকেয়া ₹৩৮,৫৫,৭৯৭.০৫/– (‌এই অর্থাঙ্কে 
০১.০৫.২০২৪ পর্যন্ত প্রযুক্ত সুদ অন্তর্ভু ক্ত)‌ এবং 
ল�োন অ্যাকাউন্ট নং ৯২২০৩০০৩০৩২৩৪৭৪–
এর অধীনে ২১.০৬.২০২৫ অনযুায়ী বকেয়া 
₹৪৬,২৮০.১৬/–, (‌এই অর্থাঙ্কে ০১.০৫.২০২৪ 
পর্যন্ত প্রযুক্ত সুদ অন্তর্ভু ক্ত)‌ অর্থাৎ ২১.০৬.২০২৫ 
অনযুায়ী ম�োট বকেয়া ₹৩৯,০২,০৭৭.২১/– 
(উনচল্লিশ লক্ষ দুই হাজার সাতাত্তর টাকা এবং 
একুশ পয়সা মাত্র)‌,

খ)‌ 	 ১০.‌০৭.‌২০২৫
গ)‌ 	 ১০.‌০২.‌২০২৬ (‌প্রতীকী)‌

সামান্য কমবেশি ১৬ ডেসিমেল জমির 
অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ, এল আর প্লট 
নং– ৩২০৬, খতিয়ান নং– ৬৪৩৩ 
ও ৬৪৩৪, জে এল নং– ৩৫, ম�ৌজা– 
মহাম্মদপুর, থানা– নওদা, জেলা– 
মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন– ৭৪ ২১২১,

[...]

₹৮,৯২,১১৫.৭৫/– (‌এই অর্থাঙ্কে ০১.০৫.২০২৪ 
পর্যন্ত প্রযুক্ত সুদ অন্তর্ভু ক্ত)‌, এবং ল�োন অ্যাকাউন্ট 
নং ৯২২০৩০০৬২৩৬৯৫০৯–এর অধীনে 
১৮.০৮.২০২৫ অনযুায়ী বকেয়া ₹৩৭,৯৫৮/– 
(‌এই অর্থাঙ্কে ০১.০৫.২০২৪ পর্যন্ত প্রযুক্ত সুদ 
অন্তর্ভু ক্ত)‌, অর্থাৎ ১৮.০৮.২০২৫ অনুযায়ী ম�োট 
বকেয়া ₹৯,৩০,০৭৩.৭৫/– (‌নয় লক্ষ ত্রিশ হাজার 
তিয়াত্তর টাকা এবং পঁচাত্তর পয়সা মাত্র)‌,

খ)‌ 	 ২১.‌০৮.‌২০২৫
গ)‌ 	 ১০.‌০২.‌২০২৬ (‌প্রতীকী)‌

সামান্য কমবেশি ২.৩৩ ডেসিমেল জমির 
অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ, ম�ৌজা– মধুপুর, 
জে এল নং ১৮, খতিয়ান নং ২১৪০০, প্লট 
নং ২৭০, ত�ৌজি নং ২৮৩/৩৬১, এস ডি 
এস আর ও– আমতলা, থানা– নওদা,